関係者各位　様

有限会社　ケア・ワン
代表取締役　本谷博英

入札のご案内

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、先般よりご依頼をしておりました入札の件ですが、下記の通り行いますのでお忙しい中とは存じますが、ご参加くださいますよう宜しくお願いいたします。

日時：令和5年5月1日（月）　13：00より
場所：倉敷市船穂町船穂2846-1　（小多機ふなお　２F）

対象物品：看護小規模多機能型居宅介護事業所　（仮称）看多機ふなお
　　　　　エスパシアシリーズ（電動ベッド）　KA-N1221J　　（９台）
　　　　　エバーフィットマットレス　KE-611U　　　（9枚）
　　　　　ベッドサイドレール　KS-161G　　　　　　（9個）
　　　　　スイングアーム介助バー　KS-099AH　　　（3個）

納品場所：倉敷市船穂町船穂字西之谷3827-1

納期：令和5年10月31日
入札価格は税抜で記入してください。
また、代表者が入札に来られない場合は、委任状が必要になります。
各様式については、当社ホームページ　入札情報ページよりダウンロードできます。
http://care-one.moo.jp/

お問い合わせ窓口
仮）看多機ふなお開設準備室　　担当　森原勇樹
　　電話：086-552-5550（小多機ふなお内）
　　携帯：　080-4606-9545